UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:

V/v Đề      n     giáo viên, n  n v  n

t  m       n  t   thi tuyển s n  lớp 10

THPT năm  ọ  2024-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày        tháng 5 năm 2024

         Kín     : Trưởn  p òn  G  o dụ  Đào tạo      uyện  t ị xã  T àn  p ố.

Để   uẩn  ị   o   n  t    o  t      ấm t   kỳ t   tuyển s n  lớp 10 THPT

năm  ọ  2024 – 2025, Sở G  o dụ  và Đào tạo đề n  ị P òn  GDĐT các

 uyện/tx/tp đề xuất n  n sự tham gia công tác thi n ư s u:

1. Nội dung báo cáo

1.1 Coi thi

- Đề xuất   n     o  t  : là giáo viên THCS  ó p ẩm   ất đạo đứ  và t n

t ần tr    n  ệm   o  nắm vữn  Quy   ế t    đ n  dạy tạ      trườn  trun   ọ   ơ

sở và không có con  em  ủ  vợ (  ồn ) t  m     kỳ t   này (không đề cử giáo viên

các môn Toán, Ngữ văn, tiếng Anh làm cán bộ coi thi).

- Số lượn : trun   ìn  mỗ  trườn  THCS    05-10 giáo viên tham gia coi

thi (riêng đối với Phòng GĐĐT thành phố Vũng Tàu, mỗi trường THCS cử từ 10-

15 giáo viên).

1.2. Chấm thi tuyển sinh lớp 10

-  Đề xuất   n      ấm t  : là các giáo viên THCS  ó p ẩm   ất đạo đứ  và

t n  t ần tr    n  ệm   o, có năng lực chuyên môn đã giảng dạy ở các môn Toán,

Ngữ văn, tiếng Anh lớp 9 và không có con  em  ủ  vợ (  ồn ) t  m     kỳ t   này.

- Số lượn : trun   ìn  mỗ  trườn  THCS    03 giáo viên Toán, 03 giáo

v  n N ữ văn và 03    o v  n t ến  An .

2. Hình thức, thời hạn báo cáo

2.1. Dữ l ệu  áo cáo lập t eo mẫu đượ  Sở GDĐT quy địn  n p  ằn

 ìn  t ứ  trực tuyến tạ  đị    ỉ: http://khaothi.bariavungtau.edu.vn.

http://khaothi.bariavungtau.edu.vn/

2

 Bản  n   o   o từ p ần mềm nói trên n p về Sở GDĐT qu  đườn  quản

lý văn  ản đ ện t  (không nhận văn bản giấy);

2.2. T ờ   ạn n p dữ l ệu  báo cáo: trướ  ngày 10/5/2024.

N ận đượ  văn  ản này  đề n  ị T ủ trưởn      đơn vị n    m t   t ự    ện.

Nếu  ó vướn  mắ   ần l  n  ệ vớ  Sở GDĐT (qu  P òn  QLC   số đ ện t oạ

0983.097.718) để đượ    ả  quyết./.

Nơi nhận:
   - N ư tr n;

   - We s te Sở GDĐT;

   -  ưu: VT QLCL.NamNP.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Ngọc Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T13:00:22+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trần Thị Ngọc Châu<chauttn@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T14:10:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T14:10:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T14:10:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!